
ЛОТ 4-1

7. Класс автобуса

класс В, ІІІ

ч.м. ч.м. ч.м. ч.м. км км ч.м. ч.м. ч.м. ч.м.

1,2,3,4,5,6,7

- - 07:00 - - Гродно АВ 197,2 00:28 13:14 - -

07:28 07:28 00:28 35,5 Песчанка 161,7 00:05 12:46 12:46

07:33 07:33 00:05 42,1 Прудцы 155 00:03 12:41 12:41

07:36 07:36 00:03 45,8 Каменка Поворот 151,5 00:02 12:38 12:38

07:38 07:38 00:02 48,7 Протасовщина 148,7 00:13 12:36 12:36

07:51 00:10 08:01 00:13 64,7 Щучин АС 132,4 00:07 12:18 00:05 12:23

08:08 08:08 00:07 73 Станция Рожанка 124,2 00:13 12:11 12:11

08:21 08:21 00:13 88,7 Желудок 108,3 00:04 11:58 11:58

08:25 08:25 00:04 93,4 Дикушки 103,6 00:02 11:54 11:54

08:27 08:27 00:02 96 Ходоровцы 101,1 00:03 11:52 11:52

08:30 08:30 00:03 99,2 Боярки 97,8 00:04 11:49 11:49

08:34 08:34 00:04 103,7 Поречье 93,1 00:03 11:45 11:45

08:37 08:37 00:03 107,2 Лозяны 89,6 00:05 11:42 11:42

08:42 08:42 00:05 113,1 Белица 83,7 00:03 11:37 11:37

08:45 08:45 00:03 116,9 Несиловичи 80,3 00:03 11:34 11:34

08:48 08:48 00:03 121,1 Гезгалы 76,1 00:13 11:31 11:31

09:01 00:05 09:06 00:13 137,4 Дятлово АС 59,6 00:11 11:13 00:05 11:18

09:17 09:17 00:11 150,7 Новоельня 46,3 00:06 11:02 11:02

09:23 09:23 00:06 157,7 Шабаково 39,3 00:05 10:56 10:56

09:28 09:28 00:05 163,8 Кошелево-1 33,2 00:01 10:51 10:51

09:29 09:29 00:01 165,5 Кошелево 31,5 00:01 10:50 10:50

09:30 09:30 00:01 167,1 Кустино 29,9 00:05 10:49 10:49

09:35 00:05 09:40 00:05 173,8 Новогрудок АВ 23,4 00:08 10:39 00:05 10:44

09:48 09:48 00:08 183,9 Волковичи 13,4 00:03 10:31 10:31

09:51 09:51 00:03 188 Горная Рута 9,4 00:02 10:28 10:28

09:53 09:53 00:02 190,1 Полоная 7,3 00:06 10:26 10:26

09:59 - - 00:06 197,3 Кореличи АС - - - - 10:20

 РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ

№ 311С «Гродно – Кореличи»

автобусов по маршруту междугородных внутриобластных

автомобильных перевозок пассажиров в регулярном сообщении

1. Наименование маршрута 2. Перевозчик 3. Протяженность маршрута

1

2

1,2,3,4,5,6,7

4. Периодичность

В прямом направлении

197,3 км

В обратном направлении

197,2 км

Наименование остановочных 

пунктов

Время на 

движение

Расстояние в 

прямом 

направлении

Отправление

Расстояние в 

обратном 

направлении

Время на 

движение

скоростное

6. Категория автобуса

М2, М3

Гродно – Кореличи

5. Вид сообщения 8. В действии

Рейс № 1 Рейс № 2

Прибытие ОтправлениеСтоянкаПрибытиеСтоянка



Гродно АВ

Новогрудок АВ

Кустино

Дятлово АС

Гезгалы

Поречье

Желудок

Станция Рожанка

Щучин АС Ходоровцы

Кошелево
Кошелево-1

Шабаково
Новоельня

Несиловичи
Белица

ЛозяныБоярки
ДикушкиПротасовщина

Каменка Поворот

Прудцы

Песчанка Волковичи

Горная Рута
Полоная

Кореличи АС


